
ZARZĄDZENIE  Nr 65/2024 
Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na wieczystoksięgowy podział nieruchomości  
 
 

     Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm./ oraz art. 233 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny /Dz. U. z 2023r., poz. 1610 ze zm./ Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje:  
    
                                                                 § 1 
Wyraża się zgodę na wieczystoksięgowy podział nieruchomości oznaczonej w rejestrze 
ewidencji gruntów nr ewidencyjnymi działek: 130/1, 130/3 i 130/4 o łącznej powierzchni  
3,8076 ha, położonej w obrębie 6 miasta Ostróda przy ul. Demokracji, uregulowanej  
w księdze wieczystej KW EL1O/00040221/0, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ostróda  
w użytkowaniu wieczystym Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostródzie, polegający na wyodrębnieniu z niej działki  
nr 130/3 o powierzchni 0,0418 ha i urządzeniu nowej dodatkowej  księgi wieczystej. 
                                                                 § 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
                                                                 § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


